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ARDAHAW iLI MERKEZ IZCEBHE
ATALKOPRUXOYU KBLESI, KIWSES!
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538797.330
538817 867
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538868 805
538873.374
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.l‘l | DERECE ARKEOLOJIK SIT ALANI SINIRI
GATALKOPRU KOYO KULES!

GATALKOPRO KOYU KILISES|
PARSEL SINIRI
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4546217238
4546217 050
4546247 660

4546172.336
4546140 169
4546124 095
4546115.749

4545771319
4545706 544
4545645816

4545517.275
4545553 742
4545564 994
4545589 458
4545624 301
4545746 620
4545862 079
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HAZS RERSK . 10 Da¥S
Parth ve . el hem, s2yilt havar ekidi




